年　　月　　日様式第５号（第３６条関係）

関係住民等への説明済報告書
　加須市長　　様

　開発行為等に関する関係住民等への説明結果について、次のとおり報告します。

申請地の地名・地番　　加須市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業の種類
申請者の住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　開発行為等の計画及び施行について、開発行為等内容説明確認リスト（裏面）を用いて説明を行いました。
	[bookmark: _GoBack]関係住民等
	説明日
	説明を要する土地
	説明結果

	住所
	氏名

開発行為等内容説明確認リスト（裏）

※該当する内容にチェックし、数量等を記入の上、図面等を用いて説明を行ってください。
	· 開発行為等の目的、棟戸数

	□専用住宅
	□建売住宅〔分譲住宅〕（分譲　　戸）

	□兼用（又は併用）住宅〔店舗〕
	□兼用（又は併用）住宅〔事務所〕

	□共同住宅（　　　棟　　　戸）
	□長屋住宅（　　　棟　　　戸）

	□コンビニエンスストア
	□店舗（日用品等）

	□事務所
	□ガソリンスタンド

	□倉庫
	□工場

	□福祉施設（　　　　　　　　　）
	□寄宿舎

	□その他（　　　　　　　　　　）

	· 造成行為等

	□盛土・切土　　　　　（　　　　ｃｍ　　～　　　　　ｃｍ　　）

	□擁壁等の設置　　　　（　有　　　ｍ　　・　　無　　）

	· 道路整備

	□新設道路　　　　　　（　幅　　　ｍ、延長　　　ｍ）

	□既設道路　　　　　　（　拡幅　・　舗装　・　構造物設置　）

	□道路側溝整備等　　　（　幅　　・　深さ　・　延長　　　ｍ）

	· 排水方法

	■ 汚水・雑排水
	□合併処理浄化槽で浄化後、道路側溝に放流

	□合併処理浄化槽で浄化後、水路機能を兼ねた道路側溝に放流
□合併処理浄化槽で浄化後、水路に放流

	□公共下水道に接続

	□農業集落排水に接続

	□その他

	■ 雨水
	□宅内浸透（オーバーフロー分を道路側溝に放流）

	□宅内浸透（オーバーフロー分を水路に放流）

	□宅内浸透

	□宅内貯留（オリフィスで道路側溝に放流）

	□宅内貯留（オリフィスで水路に放流）

	□調整池

	· 給水方法

	□上水道　（　既設　　・　　新設　　）　　φ　　×　　ｍｍ

	· 公園・緑地・広場

	□新設　（　　　箇所　面積　　　　㎡　）、　遊戯施設等（　　　　　　　　）

	· ごみ処理

		地域別
	加須・騎西
	北川辺・大利根

	新規・既設
	新規設置
	既設利用
	新規設置
	既設利用

	燃やすごみ集積所
	□
	□
	□
	□

	燃やさないごみ集積所
	□
	□

	※新規設置の場合

	設置場所　　　　　　　　　　　　　　　　　地先　　面積　　　　　　　　㎡

	ごみ収納かご等の設置　（　有【　　　ｍｍ×　　　ｍｍ×　　　ｍｍ】・　無　）

	· 防犯施設・交通安全施設等

	□防犯灯　　　　　　　基　　　　　　□道路反射鏡（カーブミラー）　　　　基

	· 消防施設

	□消火栓　　　　　　　　　　基　　　□防火水槽　　　　　　　　　　　　基